MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 2, DE 31 DE JANEIRO DE 2024EDITAL Nº 2, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS AO RESULTADO
PRELIMINARDO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
MESTRADO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL/ 1oSEMESTRE
LETIVO DE 2024(EDITAL PPGBN 39/2023)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA)O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
nomeado pela Portaria UNILA 402/2023, conforme competências delegadas, regulamentadas e retificadas pela Resolução CONSUN nº. 2021/015, Portaria
UNILA nº.2018/823 e Portaria ILACVN nº. 2021/07, no uso de suas atribuições, previstas no Art. 5º do Regimento Interno do PPGBN, aprovado pela
Resolução CONSUN nº. 2015/07, publicada no Boletim de Serviço UNILA nº. 2018/351, e conforme aprovado pela Comissão de Seleção nomeada pela
Portaria PPGBN nº 05/2023, torna público, pelo presente Edital, o resultado dos recursos interpostos, de acordo com oedital PPGBN nº 39/2023:

1. Não houve interposição de recursos.

PETER LOWENBERG NETO

Edital nº 2/2024/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 21, de 31 de Janeiro de 2024.